
Dynalite Network
Accessories
DYNET-STP-CABLE-LSZH

Pro snadné propojení všech různých zařízení podporuje systém Philips Dynalite řadu

síťových prvků, které najdou uplatnění v bezproblémových instalacích.

Údaje o produktu

Obecné informace

Poznámky Další informace a možnosti objednání

najdete v datovém listu pro osvětlovací

produkty, který si můžete stáhnout.

Značka CE Značka CE

Splňuje požadavky evropské směrnice

RoHS

Ano

 

Označení a balení

Objednací název produktu DYNET-STP-CABLE-LSZH

Celý název výrobku DYNET-STP-CABLE-LSZH

Full EOC 871869600441800

Objednací kód 00441800

Číslo materiálu (12NC) 913703041409

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696004418

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8718696011911

Datasheet, 2023, Duben 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


